SỞ Y TẾ LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ
HUYỆN MỘC HÓA

Số:      /TTYT-YCBG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Mộc Hóa, ngày    tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các công ty may mặc, cung cấp trang phục y tế

Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, tỉnh Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá
về may trang phục y tế như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Thuận Phát, Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, số điện thoại: 0888841486, địa chỉ
email: phatit.ttytmh@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, Khu phố 2, Thị

trấn Bình Phong Thạnh, huyện Mộc Hóa, Long An;
- Nhận qua bưu điện tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, Khu phố 2,

Thị trấn Bình Phong Thạnh, huyện Mộc Hóa, Long An.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 03 năm 2025 đến trước

17h ngày 31 tháng 03 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục: yêu cầu kỷ thuật (phụ lục).
2. Chi phí: trọn gói.
3. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, Khu phố 2, Thị trấn

Bình Phong Thạnh, huyện Mộc Hóa, Long An.
4. Thời gian thực hiện công việc: Quí II/2025.
Trên đây là yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Mộc Hóa, Long An,

kính gửi các công ty may mặc, cung cấp trang phục y tế nếu có khả năng cung cấp
vui lòng báo giá để đơn vị làm các bước tiếp theo kịp thời đáp ứng nhu cầu sử
dụng. Xin chân chân thành ảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ninh

PHỤ LỤC

YÊU CẦU VỀ BÁO GIÁ TRANG PHỤC Y TẾ

I. Về số lượng trang phục, giày

Số bộ
STT Tên hàng hóa Số nhân viên

Dài tay Ngắn tay
Ghi chú

 1 Nam 56 72 40

 2 Nữ 88 114 62
Theo Điều 3 Thông tư

45/2015/TT-BYT

 3 Giày 144 - -

II. Chất liệu vải, giày

STT Trang phục Loại vải Ghi chú

1 Áo - Chất liệu vải: Kate ford: Polyester 65% ;
Cotton 35%

2 Quần - Chất liệu vải: Kaki co dãn:
 Polyester 71% ; Rayon 26%; Spandex 3%

Đặc tính tự nhiên:
- Tính hút ẩm cao
- Kháng khuẩn tự nhiên, hạn chế sự phát
triển của vi khuẩn trên quần áo gây mùi khó
chịu
- Chống tia UV
- Thân thiện môi trường do không sử dụng
hóa chất trong quá trình sản xuất
- Độ bền màu cao
- Độ bền vải cao (Không xô sợi, lông, xù…)
Đặc tính công nghệ:
- Thoáng mát
- Bề mặt vải bóng mịn, không nhăn nhàu,
không cần là ủi
- Bề mặt tiếp xúc với da mềm mại
- Bền màu, bề mặt vải luôn mới sau nhiều
lần giặt

3 Giày nam Da

- Kiểu dáng: giày tây không dây
- Chấy liệu: da
- Màu sắc: Màu đen
- Đế giày làm gằng cao su, có những đường vân
ma sát tốt không bị trơn trượt

4 Giày nữ Da

- Kiểu dáng: Bít mũi, đế bằng, cao 2-5cm
- Chất liệu: da
- Màu sắc: Màu đen
- Đế giày: chống trơn trượt

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2025-03-19T10:08:01+0700
	Long An
	Trần Văn Ninh<ninhtv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:13:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MỘC HÓA<ttyte.mochoa@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!